
NOME FUNÇÃO TITULAR / SUPLENTE

Bruno Heitmann de Carvalho Fiscal de corredor TITULAR

José Fernando Gonçalves Almeida Fiscal de corredor TITULAR

Filipe Timoteo da Silva Fiscal de corredor SUPLENTE

João Lucas Queiroz Catarino Fiscal de corredor SUPLENTE

   

Luiz Sérgio Ferreira Barbosa Fiscal de sala TITULAR

Viviane de Rezende Vargas Colen Fiscal de sala TITULAR

Juliane Ferreira Martins Fiscal de sala TITULAR

Grasiele Pontes Santos Linhares Fiscal de sala TITULAR

Lenison Allan Martins Antonio Fiscal de sala TITULAR

Matheus Filipe dos Santos Fiscal de sala TITULAR

Saulo de Jesus Gonçalves Fiscal de sala SUPLENTE

Natalia Santos Fiscal de sala SUPLENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Sabará
Seção de Assuntos Institucionais

 Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Sabará - MG
3136741555  - www.ifmg.edu.br

Resultado  Final de  Edital 382/2024
 Resultado Final do Processo seletivo simplificado para seleção pública de colaboradores para

aplicação de provas de Concurso Público
 

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SABARÁ, nomeado pela Portaria nº 1.195, Artº 7°,
de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pag. 23, no uso das suas
atribuições legais, em especial, pela competência fixada pelo art. 41 do Regimento Geral do IFMG, 

 

RESOLVE:
 

Divulgar o resultado Final do processo seletivo simplificado para seleção pública de colaboradores
(servidores federais, estaduais ou municipais, pessoas físicas e terceirizados contratados no IFMG) para
aplicação de provas de Concurso Público, conforme tabela abaixo:

 

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/10/2024

Resultado Final de Edital 77 (2059997)         SEI 23714.000982/2024-74 / pg. 1



Jordana Luizi dos Prazeres Fiscal de sala SUPLENTE

Leisiane Ada Martins Antônio Fiscal de sala SUPLENTE

Raisa Mariana Lage de Souza Fiscal de sala SUPLENTE

Patricia Figueiredo Dias Fiscal de sala SUPLENTE

   

Igor Carvalho Fonseca Porteiro TITULAR

Melissa Pimentel Silva Porteiro SUPLENTE

   

Joyce Roberta Lisboa Resende Segurança TITULAR

Lara Ribeiro Maia Segurança SUPLENTE

   

Kelly Cristina Oliveira De Lima ENFERMARIA TITULAR

   

Bianca Julia Thiophilo Nogueira Aux. Serviços
Gerais

TITULAR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultado Final de Edital 77 (2059997)         SEI 23714.000982/2024-74 / pg. 2



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sabrina Sá e Sant'Anna dos Santos
Diretora-Geral do IFMG Campus Sabará

 

Sabará, 03 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Sa E Sant Anna dos Santos , Diretor(a) Geral -
Campus Sabará, em 04/10/2024, às 09:26, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2059997 e o código CRC EE9539B6.

23714.000982/2024-74 2059997v1

Resultado Final de Edital 77 (2059997)         SEI 23714.000982/2024-74 / pg. 3


	Resultado Final de Edital 77 (2059997)

